
PANEVĖŽIO JUOZO MILTINIO GIMNAZIJA
Biudžetinė įstaiga, Aukštaičių g. 1, LT-36211 Panevėžys,

tel./faks.(8 45) 58 72 04, 58 72 06, el. paštas rastine@miltinio.panevezys.lm.lt,
http://www.miltinio.panevezys.lm.lt/.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190421338

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos                                                  2022-01-13
Strateginio planavimo ir finansų skyriui                                                              

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
prie biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo 2021 m. gruodžio mėn. 31 d. ataskaitų

2021 m. išlaidų planas 1615290,64Eur, gauta 1613074,75Eur, panaudota   
1613074,75Eur.  Sudarius biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą matyti, kaip 
apyskaitiniu laikotarpiu panaudotos gautos lėšos.

Mokėtinų  sumų  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje  iš  viso  3451,95Eur
(biudžeto lėšos).Mokėtinos sumos tik už gruodžio mėn. Ilgalaikių įsiskolinimų įstaiga neturi.

Biudžeto  lėšų  mokėtinos  sumos:  ryšių  įrangos  ir  paslaugų  įsigijimas  –
1,26Eur, komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos – 3450,69Eur.

Per 2021m. pajamų įmokų į biudžetą planas buvo 3900,00Eur, faktinės pajamų
įmokos  į  biudžetą  per  ataskaitinį  laikotarpį  sudaro  3432,61€ (  559,94eur  už  kopijavimo
paslaugas  ir  2872,67Eur  už  nuomą).  Gauti  biudžeto  asignavimai  –  3795,32Eur.  Negauti
asignavimai – 1596,98eur įstaigos pajamų. Neįvykdytas pajamų įmokų į biudžetą planas –
467,39Eur. Lėšos nesurinktos dėl karantino metų pradžioje. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje lėšų likutis – 0,00€ .

Direktorius                                                                               Vytautas Raišys       

Vyr. buhalterė                                                                            Gražina Čepurnaitė

http://www.miltinio.panevezys.lm.lt/
mailto:rastine@miltinio.panevezys.lm.lt

	PANEVĖŽIO JUOZO MILTINIO GIMNAZIJA
	AIŠKINAMASIS RAŠTAS

